Etafelt s.r.l. - Corso Piemonte, 66 - San Mauro T.se (TO) - Italy - Tel. 011 01302 01 - Fax 011 8950976
Capitale Sociale € 120.000. int.vers. – Codice fiscale e Partita IVA 00517960019 – www.etafelt.it
Scheda Tecnica Articolo HI-TEXT® 780 OHP PERMANENT
Marcatore con inchiostro permanente a base d’alcool. Adatto per pellicole, vetro, metallo, plastica, carta,
CD, DVD e tutte le superfici lisce. Punta sintetica. Codice a barre sul fusto. Cappuccio e fondello di
sicurezza, conformi BS-7272.
Caratteristiche di scrittura:
✓ Carica di inchiostro 1,15 – 1,25 g
✓ Tratto di scrittura S da 0,3 a 0,6 mm; colori disponibili blu, nero, rosso, verde; lunghezza di
scrittura a 20°C 1300 m;
✓ Tratto di scrittura F da 0,6 a 1,2 mm; colori disponibili nero, blu, rosso, verde, viola, marrone,
arancio, giallo; lunghezza di scrittura a 20°C 820 m;
✓ Tratto di scrittura M da 0,8 a 1,9 mm; colori disponibili blu, nero, rosso, verde; lunghezza di
scrittura a 20°C 550 m;
✓ Durata di conservazione 36 mesi
Formati disponibili:
20780OH012SMS/003 scatola da 12 pezzi S di colore blu,
20780OH012SMS/001 scatola da 12 pezzi S di colore nero,
20780OH012SMS/002 scatola da 12 pezzi S di colore rosso,
20780OH012SMS/004 scatola da 12 pezzi S di colore verde,
20780OH012SMF/003 scatola da 12 pezzi F di colore blu,
20780OH012SMF/001 scatola da 12 pezzi F di colore nero,
20780OH012SMF/002 scatola da 12 pezzi F di colore rosso,
20780OH012SMF/004 scatola da 12 pezzi F di colore verde,
20780OH012SMM/003 scatola da 12 pezzi M di colore blu,
20780OH012SMM/001 scatola da 12 pezzi M di colore nero,
20780OH012SMM/002 scatola da 12 pezzi M di colore rosso,
20780OH012SMM/004 scatola da 12 pezzi M di colore verde,
20780OH004BES busta da 4 pezzi S,
20780OH004BEF busta da 4 pezzi F,
20780OH004BEM busta da 4 pezzi M,
20780OH030BAS barattolo da 30 pezzi S assortiti,
20780OH030BAF barattolo da 30 pezzi F assortiti,
20780OH030BAM barattolo da 30 pezzi M assortiti,
20780OH060DI2342 display da 60 pezzi S-F-M assortiti.